
 

 
 

UCHWAŁA NR XXII/144/26 

Rady Gminy Dygowo 

z dnia 22 stycznia 2026 r.  

 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy Dygowo na rok 2026 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U z 2025 r. poz. 1153, 1436) oraz § 26 Uchwały Nr VI/49/15 Rady Gminy Dygowo z 

dnia 30 czerwca 2015 roku w sprawie uchwalenia statutu gminy Dygowo 

(t.j. Dz. U. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 3187, 2016 r. poz. 1833, 2018 r. poz. 

4372 i 2025 r. poz. 3708 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Gminy Dygowo na 202 rok, stanowiący załącznik nr 1 do 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Dygowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Dygowo 

-//- 

Jerzy Leszczyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 
 

Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XXII/144/26 
Rady Gminy Dygowo 
z dnia 22 stycznia 2026 r.  

 

PLAN PRACY RADY GMINY DYGOWO NA ROK 2026 

TERMIN TEMATYKA UWAGI 

 

I kwartał 

1. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń 

nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu 

zawodowego w szkołach prowadzonych przez Gminę 

Dygowo. 

2. Stanowisko Rady Gminy w sprawie wyodrębnienia  

w budżecie Gminy funduszu sołeckiego na 2027 rok. 

 

 

II kwartał 

1. Raport o stanie gminy za 2025 r. oraz podjęcie uchwały  

o udzieleniu Wójtowi wotum zaufania 

2. Sprawozdanie z realizacji budżetu Gminy za rok 2025 

oraz podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium 

Wójtowi Gminy. 

3. Sprawozdanie z realizacji gminnego programu współpracy 

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi uprawnionymi 

podmiotami w rozumieniu przepisów ustawy o działalności 

pożytku publicznego i wolontariacie w roku 2025. 

4. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej za rok 2025. 

5. Analiza stanu gospodarki odpadami komunalnymi na 

terenie Gminy Dygowo za rok 2025. 

 

 

III kwartał 

1. Informacja Wójta Gminy o przebiegu wykonania budżetu 

gminy za I półrocze 2026. 

 

 

IV kwartał 

1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych, w tym 

o wynikach sprawdzianów i egzaminu za rok szkolny 

2025/2026. 

2. Informacja Wójta Gminy i Przewodniczącego Rady Gminy 

o złożonych oświadczeniach majątkowych. 

3. Projekt budżetu Gminy na 2027 rok. 

4. Podjęcie uchwał w sprawie podatków i opłat gminnych 

(podatek rolny, leśny, od nieruchomości, od środków 

transportowych) na rok 2027. 

5. Uchwalenie gminnego programu współpracy z 

organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2027. 

 

Uwaga 

w/w plan jest otwarty, będzie uzupełniany o tematy wynikające z bieżącej pracy organów 

gminy. 


